

Oferta Biura Karier Politechniki Wrocławskiej dla studentek i studentów Politechniki Wrocławskiej

Studentki i studenci Politechniki Wrocławskiej mogą korzystać ze wsparcia Biura Karier Politechniki Wrocławskiej w rozwoju kariery. Poniżej zostały przedstawione główne działania Biura Karier PWr w tym zakresie. Wszystkie działania Biura Karier PWr kierowane do studentek i studentów są dla nich bezpłatne.

Konsultacje indywidualne

Studentki i studenci mają możliwość skorzystania z indywidualnych konsultacji z doradcą kariery. Spotkania takie mogą dotyczyć: redagowania dokumentów aplikacyjnych, przygotowania do rozmowy kwalifikacyjnej, planowania kariery edukacyjno-zawodowej. W ofercie znajdują się także konsultacje z przedsiębiorczości oraz możliwość wykonania testów preferencji zawodowych. W celu skorzystania z takiego wsparcia, należy umówić spotkanie przez kalendarz na stronie Biura Karier PWr. W spotkaniach można uczestniczyć w formie stacjonarnej lub online. Konsultacje indywidualne są realizowane przez cały rok kalendarzowy.

Więcej informacji: <https://biurokarier.pwr.edu.pl/pl/doradztwo-zawodowe/>

Warsztaty

Studentki i studenci mają możliwość wzięcia udziału w warsztatach organizowanych przez Biuro Karier PWr. Oferta jest skierowana głównie do zorganizowanych grup, np. samorządów, kół naukowych, organizacji studenckich po zgłoszeniu zapotrzebowania. Okazjonalnie organizowane są warsztaty otwarte, np. warsztaty z redagowania CV przed Akademickimi Targami Pracy. Tematy, które znajdują się w ofercie szkoleniowej to: tworzenie profesjonalnego CV, przygotowanie do rozmowy rekrutacyjnej, aktywne metody poszukiwania pracy, warsztaty z przedsiębiorczości, planowanie kariery edukacyjno – zawodowej. Osoby zainteresowane wzięciem udziału w warsztatach mogą zaproponować inny temat do rozpatrzenia przez doradców kariery Biura Karier PWr.

Więcej informacji: <https://biurokarier.pwr.edu.pl/pl/student/szkolenia/>

Akademickie Targi Pracy

Biuro Karier PWr i Fundacja Manus dwa razy w roku organizują Akademickie Targi Pracy. Dla studentek i studentów jest to okazja do poszukiwania miejsca praktyk/stazu/pracy, a przede wszystkim

do spotkania i porozmawiania w przedstawicielkami i przedstawicielami firm. Edycja wiosenna odbywa się zazwyczaj w marcu, edycja jesienna w październiku.

Więcej informacji: <https://akademickietargipraczy.pl/>

Mentoringowy Program Rozwojowy

Prowadzony przez Biuro Karier PWr program mentoringowy umożliwia nawiązanie relacji wspierającej rozwój kariery pomiędzy studentkami i studentami a doświadczonymi zawodowo absolwentkami i absolwentami Politechniki Wrocławskiej. Studentki i studenci mogą samodzielnie wybierać mentorki i mentorów aplikując poprzez formularz na stronie Biura karier PWr. Wszystkie szczegóły współpracy, m.in. cel, forma, częstotliwość spotkań, zależą od ustaleń między mentorką/mentorem a mentee. Osoby zainteresowane udziałem w programie, mogą skorzystać z konsultacji z osobami go koordynującymi. Na spotkanie można umówić się przez kalendarz na stronie Biura Karier PWr.

Więcej informacji: <https://biurokarier.pwr.edu.pl/pl/student/mentoring/>

BK UP! – Biurokarierowy Kurs Umiejętności Praktycznych

BK UP! to cykl warsztatów prowadzonych przez przedstawicielki i przedstawicieli firm, osoby ze świata biznesu oraz profesjonalistki i profesjonalistów różnych branż. Tematykę szkoleń wybierają studentki i studenci głosując w ankiecie. Do prowadzenia szkoleń zapraszane są firmy, które aktywnie rekrutują osoby studiujące na Politechnice Wrocławskiej i są gotowe podzielić się praktyczną wiedzą w zaproponowanych przez nie tematach. Uczestnictwo w cyklu BK UP! daje możliwość nawiązania bezpośrednich relacji z pracodawcami oraz nabycie kompetencji niezbędnych na rynku pracy.

Więcej informacji: <https://biurokarier.pwr.edu.pl/pl/bk-up/>

Portal z ofertami pracy

Na stronie Biura Karier PWr codziennie publikowane są oferty praktyk/staży/pracy, na które studentki i studenci mogą aplikować poprzez portal.

Portal z ofertami: <https://biurokarier.pwr.edu.pl/pl/oferty-pracy/>